
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 4253 /2004 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 

• 	Merno. INT n. 143, de 8/9/2004, 

RESOLVE: 

Designar a servidora Lúcia Maria da Graça Rabelo de Assunção, 
ocupante do cargo de Psicóloga NS, para responder como Diretora (CD-4) do 
INT/Assessoria de Assuntos Internacionais, durante o período de férias do professor 
José Flávio Sombra Saraiva, no período de 3/1/2005 a 16/2/2005. 

• 	 Brasília, R'l de 	 de 2004. 

Lauro Morhy 
Reitor 

Iraf 


